
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-2741

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Елена Николаевна Ледова ДП-2741-103364 от 18.02.2024
6) Ирина Витальевна Баикина ДП-2741-103523 от 18.02.2024
7) Титова Ольга Евгеньевна ДП-2741-104158 от 18.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Калинина Ольга
Картышева 
Ольга 
Сергеевна

Сказочный Гном 1 место ДП-2741-
103073

2 Беляев Дмитрий
Картышева 
Ольга 
Сергеевна

Медвежонок 1 место ДП-2741-
103075

3 Аракелян Арсен
Исакова 
Надежда 
Владимировна

"Зимушка" 1 место ДП-2741-
103190

4 Точин Рияз 
Робертович

Элеонора 
Альбертовна 
Садриева

"Будьте осторожны на дороге!" 1 место ДП-2741-
103339

5 Меркулова 
Софья

Наталья 
Ивановна 
Лагутова

плетёный галстук 1 место ДП-2741-
103401



6 ТО "Пьеро и 
Компания"

Наталья 
Шакиржановна 
Минина

Русская народная сказка "Колобок" 1 место ДП-2741-
103700

7 Оля Карасёва
Лариса 
Николаевна 
Золотухина

Дракоша 2024 1 место ДП-2741-
103905

8 Переверзева 
Виктория

Клец Оксана 
Ивановна "Радуга творчества " 2 место ДП-2741-

103920

9 Колядина Юлия
Герасимова 
Виктория 
Александровна

Чудесный леслес 1 место ДП-2741-
103931

10

Группа " 
Березка" 
компенсирующей 
направленности

Елисеева 
Светлана 
Васильевна

Животные Севера 1 место ДП-2741-
103934

11 Сутугин Иван
Бабкин 
Валерий 
Васильевич

Польский народный танец "Мазурка" 1 место ДП-2741-
104024

12 Рубей Владимир
Дарья 
Сергеевна 
Кафтулина

Берестяной туесок 2 место ДП-2741-
104057

13 Сергей 
Конарейкин

Елена 
Ивановна 
Сенченко

"Это наша история.." 1 место ДП-2741-
104070

14 Щёкина Анна
Башук 
Анастасия 
Владиславовна

"Котик-коток" 1 место ДП-2741-
104086

15 Бокарева 
Кристина

Романкова 
Вера 
Николаевна

Подушка "Мишка Тедди" 1 место ДП-2741-
104101

16 Гончарова Анна
Ширяева 
Татьяна 
Михайловна

Песня " Гамма маме" 1 место ДП-2741-
104104

17 Островская 
Елизавета

Игнатьева 
Татьяна 
Гумаратовна

Полезные продукты 1 место ДП-2741-
104111

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


